AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di un congelatore da posizionare presso lo Studentato dell’Università della Valle 
d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste 

CIG  

ZB7304DEF9 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 342,22 (trecentoquarantadue/22), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

05/02/2021 

Operatore economico affidatario 

MR Service S.r.l., con sede in Largo di Villa Bianca n. 10 – 00199 Roma (RM), P.IVA 2479491008 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.